
UCHWAŁA NR XL/397/2014       
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu w Murowanej Goślinie i Łopuchowie.

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu w Murowanej Goślinie i Łopuchowie.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „POGODNA” projektowanemu osiedlu mieszkaniowemu 
położonemu w rejonie ulicy Pogodnej i Okrężnej, w północnej części Murowanej Gośliny.

2. Nadaje się nazwę „PRZY PUSZCZY” osiedlu mieszkaniowemu położonemu we 
wschodniej części Łopuchowa.

3. Dokładne ich położenie uwidocznione jest na mapach stanowiących załącznik nr 1 i 
2 do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1

p.hildebrandt
Prostokąt



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1




